
　「ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ」･

[共　　催] (公社)日本プロボウリング協会 ／ 一般社団法人国際スポーツ振興協会(ＩＳＰＳ)

[後　　援] スポーツ庁 ／ (公社)日本ボウリング場協会 ／ 関東ボウリング場協会

[協　　賛] (株)アメリカンボウリングサービス ／ (株)ハイ･スポーツ社 ／ (株)サンブリッジ 
(順不同)

[協　　力] (株)グランドボウル ／ 日本ボウリング商工会 ／(株)スカイＡ ／ ビッグボックス東大和

日本プロボウリング協会三多摩地区

[開催期日] 令和４年(2022年) １２月１５日（木）〜１７日（土）の３日間

[会　　場] 東大和グランドボウル（ＡＭＦ ４０Ｌ）

〒207-0022　東京都東大和市桜が丘１－１３３０－１９ 　TEL ０４２（５１６)１５５６

[出場資格] ２０２２年度ＪＰＢＡ正会員に限る

1.前年度選手権者

2.前年度ランキング上位１６名

3.当該年度公認トーナメント優勝者シード

4.全日本歴代選手権者

5.今年度ランキング上位者　　合計７２名

※1･2･3･4が重複する場合は、5の人数を順次繰り下げる。

[競技内容] 予選２４Ｇ・準決勝９Ｇ・決勝(全日本方式ステップラダー)

12/15(木) 予選PartⅠ(12G)･･７２名にてＰａｒｔⅠ１２Ｇ(Mｼﾘｰｽﾞ ﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ41ft)を投球。※前半６Ｇ終了後リメンテ有

予選PartⅡ( 6G)･･７２名にてＰａｒｔⅡ６Ｇ(Nｼﾘｰｽﾞ ｼｮｰﾄﾊﾟﾀｰﾝ35ft)を投球。

予選PartⅢ( 6G)･･７２名にてＰａｒｔⅢ６Ｇ(Mｼﾘｰｽﾞ ﾛﾝｸﾞﾊﾟﾀｰﾝ49ft)を投球し、通算２４Ｇトータルにて

上位２４名を準決勝へ選出。

12/17(土) 準決勝９Ｇ･･２４名にて９Ｇ(Aｼﾘｰｽﾞ ﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ41ft)投球し、予選２４Ｇと合わせた通算３３Ｇトータルピンにて

上位４名を決勝へ選出。

決勝･･４名による全日本方式ステップラダーにて最終順位決定（優勝戦のみﾄｯﾌﾟｼｰﾄﾞが負けた場合再優勝戦有り）

[ＴＶ放映] 「スカイＡ パーフェクトボウリング」にて放映  

(生中継) 準決勝９Ｇ ２０２２年１２月１７日(土) １０：００〜１３：３０［生中継］　準決勝(１Ｇ〜９Ｇ)

決勝ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ ２０２２年１２月１７日(土) １５：００〜１７：００ [生中継] 全日本方式決勝ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ(4位･3位･優勝決定戦※再優勝決定戦の可能性有り)

（再放送多数。スカイＡのホームページを参照）
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｢HANDA CUP｣･第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

賞金総額 7,000,000円
ＪＰＢＡ神奈川･西地区

順位 期 所　　属 スコア ﾎﾟｲﾝﾄ 賞　金(\)

優　勝 588 土屋　佑佳 54 相模ファーストレーン 別紙 800 2,000,000

第２位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 決　勝 650 1,100,000

第３位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ スコア表 560 650,000

第４位 470 小林よしみ 43 フリー／STEEL SPORTS 参照 480 420,000

※４０期生(トップ合格)時代に、'09｢第31回関西オープン｣優勝でタイトル１獲得

第５位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル/ABS 6,843 410 320,000 　2011年に一度退会後、今年度５４期生として再デビューし初Ｖ！

第６位 352 姫路　　麗 33 フリー 6,789 360 280,000

第７位 384 松永　裕美 37 ｱﾒﾘｶﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 6,717 320 250,000 優勝ボール･･STORM　PURE PHYSIX 　ピュア・フィジックス

第８位 570 本橋　優美 51 スターレーン 6,706 280 220,000 優勝副賞：｢炊き込みごはん｣セット１年分（提供：(有)ＨＭＧ）

第９位 289 中谷　優子 28 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 6,680 240 200,000

第10位 533 川﨑　由意 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 6,675 210 180,000 土屋の今季(2022デビューイヤー)主な成績

第11位 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 6,671 185 160,000 〇 ＡＰＡプレゼンツ2022 Ｋ＆Ｑトーナメント 第19位

第12位 521 秋光　　楓 47 (株)StarLike 6,666 165 140,000 〇 アイキョーホームプレゼンツ2022 第28位

第13位 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル/ABS 6,647 150 130,000 ※ 2022下半期トーナメント出場優先順位決定戦 ４位

第14位 520 三浦　美里 47 フリー 6,618 140 120,000

第15位 546 星野　恵梨 49 ＡＣグランド 6,605 132 110,000

第16位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル 6,599 124 100,000

第17位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 6,575 116 95,000

第18位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 6,559 108 90,000

第19位 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト/ABS 6,536 100 85,000

第20位 372 板倉奈智美 36 フリー/ハイ･スポーツ社 6,529 94 80,000

第21位 568 越智　真南 51 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 6,528 89 75,000 ２０２２年度　各ランキングトップ３
第22位 499 本間由佳梨 46 サンコーボウル/ABS 6,527 85 70,000 ポイントランキング 賞金ランキング アベレージランキング

第23位 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 6,475 81 65,000 ①姫路　　麗 4,165P ①姫路　  麗 5,618,000円 ①姫路　　麗 216.05AVG

第24位 440 仲谷　和世 40 フリー 6,386 77 60,000 ②坂本　かや 3,611P ②久保田彩花 4,426,000円 ②坂本　かや 213.16AVG

③久保田彩花 3,443P ③坂本　かや 4,006,000円 ③霜出　佳奈 212.88AVG

※姫路は、2008年･2015年･2019年･2020-2021シーズンに続く３冠女王達成！

生年月日：1979年 1月18日　血液型：Ａ型　出身地：神奈川県　右投げ

入賞者リスト
Tsuchiya Yuka

ﾗｲｾﾝｽNo　氏　名
優勝者  土屋 佑佳  43歳 (54期生) プロ入り2022年

以上　準決勝９Ｇ・通算３３Ｇトータルピン

※本賞金の５％を社会貢献事業として日本ブラインドゴルフ振興協会へ寄付いたします。

初優勝・初タイトル(ライセンス再取得後）

以上　決勝(上位４名による全日本方式ステップラダー)



｢ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ｣・
第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

決勝(4名による全日本方式ステップラダー)
※全日本方式は､優勝決定戦のみ１位通過の選手が負けた場合再決定戦を行う。

     再優勝決定戦（トップシードの寺下が負けた為、再決定戦）

9 9

6 9

9 ⑦ 1 ⑧ 1 9 8 7

10 ②.⑦.8 ⑧.10 10 4.7 2.4.5

     優勝決定戦

8 9 9 9 9 7

3.6 10 10 10 9 2.4.5

9 9 9 7 9

7 2 4 2.4.5 10

     ３位決定戦

8 ⑦ 2 9 6 3 8 9 9

6.10 4.⑥.7 4 1.2.4.⑩ 2.8 3 4

9 8 ⑦ 2 ⑧ 1 7 9

6 2.5 ⑦.9.10 8.⑩ 2.4.5 4

     ４位決定戦

7 6 9 ⑧ 1 9

3.6.10 1.2.4.10 2 ④.6 2

9 ⑧ ⑧ 7 1 9 9 8 9

10 3.10 3.10 3.⑥.⑩ 6 10 2.5 2

最終順位

(第２位)
 １位通過　 　(47期) 205･再189

寺 下　智 香 優勝　 ﾂﾁﾔ　　ﾕｶ

土 屋　佑 佳 　(ﾗｲｾﾝｽ再取得後)

(第４位)
 ４位通過　 　(43期) 188

小 林 よしみ 186

土 屋　佑 佳
(第３位)

 ２位通過　 　(35期) 172
名 和 　　秋

初優勝・初タイトル！
(優　勝)

 ３位通過　 　(54期) 223 227･再278

土　屋 　佑　佳（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29L
30 60 90 120 150 180 210 239 259 278

寺　下　 智　香（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30L
29 49 66 74 93 102

29L
19 39 59 79

122 142 162 189

寺　下　 智　香（右投げ）
1 2 3 4 5

108 128 148 168 185 205

6 7 8 9 10

土　屋 　佑　佳（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30L
20 40 69 89 108 128 148 168 198 227

名　和 　　　秋（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29L
20 40 59 68 84 93

30L
29 49 67 84

113 133 152 172

土　屋 　佑　佳（右投げ）
1 2 3 4 5

93 102 129 149 168 188

6 7 8 9 10

土　屋 　佑　佳（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

7

10

29L
16 36 56 74 83 103 133 163

129 149 167 186

(40期生時代､2009年の｢第31回関西OP｣で優勝)

8 9 10

30L
18 36 56 83 101 109

193 223

小　林 　よしみ（右投げ）
1 2 3 4 5 6



「ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ」･ 第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会
　準決勝９Ｇ・通算３３Ｇトータルピン成績（※上位４名決勝へ進出）

2022.12.17(土)
会場:東大和グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 1S
27G
T/P 2S

30G
T/P 3S

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) 総T/PIN G AVG 24G T/PIN AVG 順位 9G T/PIN AVG 順位 1G 2G 3G TOTAL 順位 4G 5G 6G TOTAL 順位 7G 8G 9G TOTAL

1 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 21位 6 7,057 33 213.84 4,992 208.00 4 2,065 229.44 1 227 236 280 743 1 265 211 226 702 1 202 193 225 620

2 365 名和　　秋 35 右 相模原パークレーンズ 29位 3 7,039 33 213.30 4,999 208.29 3 2,040 226.66 3 233 245 214 692 3 211 269 199 679 2 237 187 245 669

3 588 土屋　佑佳 54 右 相模ファーストレーン 54位 0 6,944 33 210.42 4,936 205.66 5 2,008 223.11 4 252 209 221 682 5 234 204 236 674 4 224 209 219 652

4 470 小林よしみ 43 右 フリー／STEEL SPORTS 35位 1 6,862 33 207.93 5,025 209.37 2 1,837 204.11 11 198 183 253 634 4 255 158 204 617 5 195 211 180 586

5 525 宇山　侑花 48 右 小嶺シティボウル/ABS 22位 1 6,843 33 207.36 5,044 210.16 1 1,799 199.88 15 202 246 204 652 2 237 169 203 609 3 182 176 180 538

6 352 姫路　　麗 33 右 フリー 1位 31(1) 6,789 33 205.72 4,733 197.20 20 2,056 228.44 2 243 235 205 683 12 231 213 266 710 7 268 221 174 663

7 384 松永　裕美 37 右 ｱﾒﾘｶﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9位 16 6,717 33 203.54 4,870 202.91 7 1,847 205.22 9 201 222 214 637 6 218 232 196 646 6 182 202 180 564

8 570 本橋　優美 51 右 スターレーン 38位 0 6,706 33 203.21 4,805 200.20 14 1,901 211.22 6 200 266 182 648 7 193 206 222 621 10 224 203 205 632

9 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 41位 8 6,680 33 202.42 4,842 201.75 9 1,838 204.22 10 202 199 195 596 11 222 200 247 669 8 200 171 202 573

10 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 4位 4(2) 6,675 33 202.27 4,732 197.16 21 1,943 215.88 5 205 246 205 656 16 221 193 247 661 11 203 195 228 626

11 559 霜出　佳奈 50 右 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8位 1 6,671 33 202.15 4,879 203.29 6 1,792 199.11 17 188 208 175 571 8 223 192 222 637 9 152 209 223 584

12 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike 17位 0 6,666 33 202.00 4,853 202.20 8 1,813 201.44 14 226 189 181 596 9 188 181 178 547 13 215 246 209 670

13 578 キム･ソヒョン 52 右 フジ取手ボウル/ABS 34位 0 6,647 33 201.42 4,822 200.91 11 1,825 202.77 13 179 198 196 573 14 175 197 227 599 14 235 212 206 653

14 520 三浦　美里 47 右 フリー 11位 2(1) 6,618 33 200.54 4,767 198.62 16 1,851 205.66 8 172 187 185 544 22 218 190 208 616 20 234 228 229 691

15 546 星野　恵梨 49 右 ＡＣグランド 43位 1 6,605 33 200.15 4,840 201.66 10 1,765 196.11 20 150 152 234 536 18 170 178 210 558 19 201 215 255 671

16 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル 12位 0 6,599 33 199.96 4,733 197.20 19 1,866 207.33 7 180 223 181 584 21 193 207 192 592 22 257 227 206 690

17 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 13位 5 6,575 33 199.24 4,806 200.25 13 1,769 196.55 19 198 237 201 636 10 199 144 196 539 16 199 195 200 594

18 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 2位 5(1) 6,559 33 198.75 4,727 196.95 23 1,832 203.55 12 207 184 211 602 20 190 219 217 626 17 196 245 163 604

19 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 26位 3 6,536 33 198.06 4,748 197.83 17 1,788 198.66 18 191 170 193 554 23 211 192 245 648 18 174 204 208 586

20 372 板倉奈智美 36 右 フリー/ハイ･スポーツ社 44位 7 6,529 33 197.84 4,821 200.87 12 1,708 189.77 23 169 166 254 589 13 220 163 215 598 12 179 181 161 521

21 568 越智　真南 51 右 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 6位 0 6,528 33 197.81 4,770 198.75 15 1,758 195.33 21 197 212 202 611 17 192 172 181 545 21 172 209 221 602

22 499 本間由佳梨 46 右 サンコーボウル/ABS 30位 1 6,527 33 197.78 4,728 197.00 22 1,799 199.88 16 259 204 203 666 15 213 179 202 594 15 158 176 205 539

23 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 36位 0 6,475 33 196.21 4,745 197.70 18 1,730 192.22 22 235 176 191 602 19 171 174 212 557 23 167 197 207 571

24 440 仲谷　和世 40 左 フリー 65位 0 6,386 33 193.51 4,725 196.87 24 1,661 184.55 24 203 157 209 569 24 170 200 184 554 24 170 173 195 538

準 決 勝予選24G成績

※大会最終日(準決勝＆決勝）は、［Ａ］シリーズ ミディアムパターン(41ft)を使用

準 決 勝 準 決 勝準決勝9G成績
期順位 氏　名 投 所　　属

通算33G成績



｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会
　予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)＆ＰａｒｔⅢ（６Ｇ）・通算２４Ｇトータルピン成績（※上位２４名準決勝へ進出）

 

 2022.12.15(木)･16(金)
会場:東大和グランドボウル

現在 ﾀｲﾄﾙ 5th 15G 6th 18G 7th 21G 8th

12G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位

1 525 宇山　侑花 48 右 小嶺シティボウル/ABS 22位 1 5,044 24 210.16 2,338 194.83 18 1,432 238.66 2 1,274 212.33 8 177 226 280 683 3,021 201.40 6 259 247 243 749 3,770 209.44 4 232 196 212 640 4,410 210.00 3 269 200 165 634

2 470 小林よしみ 43 右 フリー／STEEL SPORTS 35位 1 5,025 24 209.37 2,538 211.50 1 1,280 213.33 9 1,207 201.16 25 193 219 192 604 3,142 209.46 1 217 246 213 676 3,818 212.11 2 204 263 171 638 4,456 212.19 1 190 190 189 569

3 365 名和　　秋 35 右 相模原パークレーンズ 29位 3 4,999 24 208.29 2,481 206.75 3 1,344 224.00 4 1,174 195.66 42 213 194 229 636 3,117 207.80 2 224 238 246 708 3,825 212.50 1 174 196 202 572 4,397 209.38 4 216 197 189 602

4 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 21位 6 4,992 24 208.00 2,421 201.75 8 1,371 228.50 3 1,200 200.00 31 207 205 258 670 3,091 206.06 3 246 258 197 701 3,792 210.66 3 196 192 265 653 4,445 211.66 2 186 158 203 547

5 588 土屋　佑佳 54 右 相模ファーストレーン 54位 0 4,936 24 205.66 2,371 197.58 14 1,268 211.33 13 1,297 216.16 5 228 247 204 679 3,050 203.33 4 212 206 171 589 3,639 202.16 9 208 265 225 698 4,337 206.52 5 205 205 189 599

6 559 霜出　佳奈 50 右 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8位 1 4,879 24 203.29 2,461 205.08 4 1,214 202.33 26 1,204 200.66 29 159 172 211 542 3,003 200.20 11 189 236 247 672 3,675 204.16 5 201 237 201 639 4,314 205.42 6 184 184 197 565

7 384 松永　裕美 37 右 ｱﾒﾘｶﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9位 16 4,870 24 202.91 2,256 188.00 36 1,309 218.16 5 1,305 217.50 4 206 268 203 677 2,933 195.53 16 212 183 237 632 3,565 198.05 17 225 175 216 616 4,181 199.09 14 213 240 236 689

8 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike 17位 0 4,853 24 202.20 2,459 204.91 5 1,214 202.33 25 1,180 196.66 41 193 197 159 549 3,008 200.53 7 194 229 242 665 3,673 204.05 6 249 172 187 608 4,281 203.85 7 183 188 201 572

9 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 41位 8 4,842 24 201.75 2,438 203.16 7 1,132 188.66 50 1,272 212.00 9 199 202 134 535 2,973 198.20 13 215 159 223 597 3,570 198.33 14 209 215 180 604 4,174 198.76 15 234 245 189 668

10 546 星野　恵梨 49 右 ＡＣグランド 43位 1 4,840 24 201.66 2,352 196.00 16 1,297 216.16 7 1,191 198.50 34 246 196 238 680 3,032 202.13 5 226 182 209 617 3,649 202.72 8 177 165 215 557 4,206 200.28 11 183 216 235 634

11 578 キム･ソヒョン 52 右 フジ取手ボウル/ABS 34位 0 4,822 24 200.91 2,402 200.16 9 1,195 199.16 32 1,225 204.16 17 128 232 164 524 2,926 195.06 18 179 247 245 671 3,597 199.83 12 224 219 187 630 4,227 201.28 10 171 230 194 595

12 372 板倉奈智美 36 右 フリー/ハイ･スポーツ社 44位 7 4,821 24 200.87 2,248 187.33 40 1,225 204.16 20 1,348 224.66 2 199 193 213 605 2,853 190.20 35 200 163 257 620 3,473 192.94 28 188 235 290 713 4,186 199.33 13 247 206 182 635

13 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 13位 5 4,806 24 200.25 2,387 198.91 12 1,144 190.66 49 1,275 212.50 7 136 206 236 578 2,965 197.66 14 170 198 198 566 3,531 196.16 20 201 215 192 608 4,139 197.09 21 189 211 267 667

14 570 本橋　優美 51 右 スターレーン 38位 0 4,805 24 200.20 2,487 207.25 2 1,048 174.66 69 1,270 211.66 10 180 115 194 489 2,976 198.40 12 156 198 205 559 3,535 196.38 19 220 244 232 696 4,231 201.47 9 153 195 226 574

15 568 越智　真南 51 右 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 6位 0 4,770 24 198.75 2,389 199.08 11 1,276 212.66 10 1,105 184.16 56 204 257 154 615 3,004 200.26 10 279 194 188 661 3,665 203.61 7 171 203 216 590 4,255 202.61 8 152 179 184 515

16 520 三浦　美里 47 右 フリー 11位 2(1) 4,767 24 198.62 2,450 204.16 6 1,117 186.16 53 1,200 200.00 30 171 171 215 557 3,007 200.46 8 202 170 188 560 3,567 198.16 16 200 187 180 567 4,134 196.85 23 216 206 211 633

17 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 26位 3 4,748 24 197.83 2,150 179.16 60 1,485 247.50 1 1,113 185.50 54 256 258 258 772 2,922 194.80 20 243 249 221 713 3,635 201.94 10 214 167 179 560 4,195 199.76 12 193 186 174 553

18 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 36位 0 4,745 24 197.70 2,300 191.66 25 1,275 212.50 12 1,170 195.00 45 155 213 244 612 2,912 194.13 22 185 213 265 663 3,575 198.61 13 208 184 183 575 4,150 197.61 18 198 216 181 595

19 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル 12位 0 4,733 24 197.20 2,334 194.50 19 1,153 192.16 41 1,246 207.66 13 180 193 214 587 2,921 194.73 21 174 196 196 566 3,487 193.72 26 170 236 190 596 4,083 194.42 29 223 235 192 650

20 352 姫路　　麗 33 右 フリー 1位 31(1) 4,733 24 197.20 2,245 187.08 44 1,255 209.16 14 1,233 205.50 14 192 165 269 626 2,871 191.40 32 235 182 212 629 3,500 194.44 24 213 174 258 645 4,145 197.38 20 177 172 239 588

21 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 4位 4(2) 4,732 24 197.16 2,241 186.75 46 1,306 217.66 6 1,185 197.50 39 227 201 240 668 2,909 193.93 23 211 192 235 638 3,547 197.05 18 243 176 201 620 4,167 198.42 17 184 182 199 565

22 499 本間由佳梨 46 右 サンコーボウル/ABS 30位 1 4,728 24 197.00 2,322 193.50 22 1,201 200.16 28 1,205 200.83 28 194 194 191 579 2,901 193.40 25 184 203 235 622 3,523 195.72 21 205 182 180 567 4,090 194.76 27 214 209 215 638

23 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 2位 5(1) 4,727 24 196.95 2,362 196.83 15 1,247 207.83 15 1,118 186.33 53 196 212 236 644 3,006 200.40 9 231 152 220 603 3,609 200.50 11 206 176 148 530 4,139 197.09 22 215 154 219 588

24 440 仲谷　和世 40 左 フリー 65位 0 4,725 24 196.87 2,238 186.50 47 1,225 204.16 21 1,262 210.33 11 195 204 152 551 2,789 185.93 48 190 233 251 674 3,463 192.38 31 221 196 269 686 4,149 197.57 19 153 179 244 576

25 469 安藤　　瞳 43 右 東名ボール 37位 0 4,694 24 195.58 2,258 188.16 35 1,107 184.50 57 1,329 221.50 3 159 182 180 521 2,779 185.26 52 170 192 224 586 3,365 186.94 51 213 224 213 650 4,015 191.19 38 243 199 237 679

26 515 坂倉にいな 47 右 カニエJAPAN･アソビックス 23位 0 4,693 24 195.54 2,261 188.41 31 1,242 207.00 17 1,190 198.33 35 176 191 245 612 2,873 191.53 31 236 225 169 630 3,503 194.61 23 187 245 234 666 4,169 198.52 16 166 176 182 524

27 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 31位 0 4,684 24 195.16 2,260 188.33 32 1,236 206.00 18 1,188 198.00 36 230 213 222 665 2,925 195.00 19 213 190 168 571 3,496 194.22 25 214 202 177 593 4,089 194.71 28 165 185 245 595

28 490 大根谷　愛 45 右 E-BOWLﾄﾏﾄ西宮/STEEL SPORTS 25位 3 4,675 24 194.79 2,238 186.50 48 1,222 203.66 23 1,215 202.50 20 188 190 182 560 2,798 186.53 47 243 234 185 662 3,460 192.22 33 193 181 191 565 4,025 191.66 35 245 213 192 650

29 543 松尾　星伽 49 右 東名ボール/ABS 14位 2(1) 4,674 24 194.75 2,265 188.75 30 1,195 199.16 31 1,214 202.33 22 201 164 173 538 2,803 186.86 45 222 224 211 657 3,460 192.22 32 171 211 181 563 4,023 191.57 36 224 201 226 651

30 364 丹羽由香梨 35 右 カニエJAPAN･アソビックス 18位 1 4,672 24 194.66 2,382 198.50 13 1,096 182.66 60 1,194 199.00 32 187 147 191 525 2,907 193.80 24 154 246 171 571 3,478 193.22 27 199 197 148 544 4,022 191.52 37 258 204 188 650

31 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 15位 2(1) 4,666 24 194.41 2,399 199.91 10 1,044 174.00 70 1,223 203.83 19 188 162 179 529 2,928 195.20 17 163 164 188 515 3,443 191.27 37 182 172 213 567 4,010 190.95 41 224 183 249 656

32 526 久保田彩花 48 右 フリー/ABS 3位 4(1) 4,663 24 194.29 2,306 192.16 24 1,152 192.00 42 1,205 200.83 27 181 203 204 588 2,894 192.93 27 179 171 214 564 3,458 192.11 34 187 185 198 570 4,028 191.80 34 209 224 202 635

33 587 今井　双葉 54 右 フジクラプレシジョン(株) 16位 1(1) 4,662 24 194.25 2,157 179.75 59 1,148 191.33 46 1,357 226.16 1 199 191 138 528 2,685 179.00 65 211 203 206 620 3,305 183.61 59 208 202 201 611 3,916 186.47 52 211 256 279 746

34 463 岸田　有加 43 右 ACTエースレーン/STEEL SPORTS 32位 1 4,658 24 194.08 2,317 193.08 23 1,156 192.66 38 1,185 197.50 38 190 179 175 544 2,861 190.73 33 236 219 157 612 3,473 192.94 29 205 204 182 591 4,064 193.52 30 176 233 185 594

35 359 佐藤　美香 34 右 (株)コロナワールド 51位 1 4,646 24 193.58 2,246 187.16 43 1,189 198.16 33 1,211 201.83 24 180 158 203 541 2,787 185.80 49 233 193 222 648 3,435 190.83 38 189 227 255 671 4,106 195.52 25 176 188 176 540

36 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 42位 0 4,637 24 193.20 2,260 188.33 33 1,148 191.33 45 1,229 204.83 16 186 225 203 614 2,874 191.60 30 160 175 199 534 3,408 189.33 40 211 196 193 600 4,008 190.85 42 192 214 223 629

37 582 中島　瑞葵 53 右 小嶺シティボウル/ABS 5位 3(1) 4,621 24 192.54 2,248 187.33 39 1,219 203.16 24 1,154 192.33 49 200 187 166 553 2,801 186.73 46 244 238 184 666 3,467 192.61 30 190 222 213 625 4,092 194.85 26 171 180 178 529

38 509 前屋　瑠美 47 右 フリー 70位 0 4,619 24 192.45 2,326 193.83 20 1,243 207.16 16 1,050 175.00 67 191 178 247 616 2,942 196.13 15 196 212 219 627 3,569 198.27 15 211 173 164 548 4,117 196.04 24 158 157 187 502

39 558 坂倉　　凜 50 右 カニエJAPAN･アソビックス 50位 0 4,616 24 192.33 2,223 185.25 52 1,169 194.83 34 1,224 204.00 18 185 201 208 594 2,817 187.80 40 185 193 197 575 3,392 188.44 45 170 213 225 608 4,000 190.47 44 170 202 244 616

40 478 小林あゆみ 44 左 eｽﾎﾟﾌｨｰﾙﾄﾞ/ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 28位 3 4,611 24 192.12 2,087 173.91 68 1,276 212.66 11 1,248 208.00 12 246 211 225 682 2,769 184.60 56 217 214 163 594 3,363 186.83 52 199 215 194 608 3,971 189.09 45 204 236 200 640

ｼﾘｰｽﾞ
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｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会
　予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)＆ＰａｒｔⅢ（６Ｇ）・通算２４Ｇトータルピン成績（※上位２４名準決勝へ進出）

 

 2022.12.15(木)･16(金)
会場:東大和グランドボウル

現在 ﾀｲﾄﾙ 5th 15G 6th 18G 7th 21G 8th

12G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位
ｼﾘｰｽﾞ

AVG 順位 22G 23G 24GAVG 順位 19G
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14G
T/PIN ｼﾘｰｽﾞ

20G 21G15G AVG 順位 16G 17G 18G
ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) 総T/PIN

所　　属
予選24G成績 予選PartⅠ(12G) 予選PartⅡ(6G) 予選PartⅢ(6G)

13G
G数 AVG

Mｼﾘｰｽﾞ ﾐﾃﾞｨｱﾑ(41ft) Nｼﾘｰｽﾞ ｼｮｰﾄ(35ft) Mｼﾘｰｽﾞﾛﾝｸﾞ(49ft)
順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期 投

№

41 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 24位 0 4,609 24 192.04 2,346 195.50 17 1,107 184.50 56 1,156 192.66 48 150 176 219 545 2,891 192.73 29 193 187 182 562 3,453 191.83 35 201 214 193 608 4,061 193.38 31 186 176 186 548

42 489 堀井　千恵 45 右 フリー 64位 0 4,589 24 191.20 2,114 176.16 65 1,294 215.66 8 1,181 196.83 40 243 223 182 648 2,762 184.13 57 244 220 182 646 3,408 189.33 41 193 223 191 607 4,015 191.19 39 200 188 186 574

43 508 若田　彩実 47 右 フリー/ABS 77位 0 4,584 24 191.00 2,285 190.41 27 1,231 205.16 19 1,068 178.00 63 190 214 204 608 2,893 192.86 28 210 232 181 623 3,516 195.33 22 183 181 171 535 4,051 192.90 32 194 159 180 533

44 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 27位 7 4,580 24 190.83 2,231 185.91 51 1,144 190.66 48 1,205 200.83 26 193 159 224 576 2,807 187.13 44 211 182 175 568 3,375 187.50 50 202 161 216 579 3,954 188.28 47 202 232 192 626

45 409 吉川　朋絵 38 右 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 39位 4 4,575 24 190.62 2,324 193.66 21 1,089 181.50 62 1,162 193.66 46 171 163 160 494 2,818 187.86 38 200 199 196 595 3,413 189.61 39 231 193 173 597 4,010 190.95 40 172 169 224 565

46 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 10位 3(1) 4,572 24 190.50 2,252 187.66 38 1,199 199.83 29 1,121 186.83 52 228 244 175 647 2,899 193.26 26 191 205 156 552 3,451 191.72 36 167 214 206 587 4,038 192.28 33 172 186 176 534

47 223 長縄多禧子 21 右 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 63位 0 4,566 24 190.25 2,246 187.16 41 1,147 191.16 47 1,173 195.50 43 164 175 223 562 2,808 187.20 43 186 202 197 585 3,393 188.50 44 160 192 170 522 3,915 186.42 53 233 225 193 651

48 586 幸木百合菜 53 左 アイビーボウル向島 19位 1(1) 4,566 24 190.25 2,119 176.58 63 1,156 192.66 37 1,291 215.16 6 205 213 179 597 2,716 181.06 61 188 180 191 559 3,275 181.94 64 193 225 225 643 3,918 186.57 51 198 194 256 648

49 596 竹山　亜希 54 右 フリー 52位 0 4,550 24 189.58 2,207 183.91 57 1,111 185.16 54 1,232 205.33 15 224 226 152 602 2,809 187.26 42 144 153 212 509 3,318 184.33 57 214 219 255 688 4,006 190.76 43 129 211 204 544

50 221 近藤　文美 21 右 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 59位 15 4,514 24 188.08 2,296 191.33 26 1,082 180.33 65 1,136 189.33 51 188 191 175 554 2,850 190.00 36 184 170 174 528 3,378 187.66 48 150 173 165 488 3,866 184.09 62 230 196 222 648

51 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 53位 0 4,507 24 187.79 2,283 190.25 29 1,010 168.33 71 1,214 202.33 21 145 172 140 457 2,740 182.66 59 198 182 173 553 3,293 182.94 62 159 217 201 577 3,870 184.28 61 180 224 233 637

52 467 白石　順子 43 右 (株)サウンド･ストーリー 68位 0 4,498 24 187.41 2,285 190.41 28 1,105 184.16 58 1,108 184.66 55 189 215 171 575 2,860 190.66 34 180 173 177 530 3,390 188.33 46 194 177 131 502 3,892 185.33 56 193 221 192 606

53 545 大嶋　有香 49 左 フリー 7位 1 4,495 24 187.29 2,172 181.00 58 1,222 203.66 22 1,101 183.50 57 234 218 194 646 2,818 187.86 39 178 192 206 576 3,394 188.55 43 168 175 213 556 3,950 188.09 48 195 150 200 545

54 556 澤田　春花 49 右 フリー 56位 0 4,493 24 187.20 2,259 188.25 34 1,062 177.00 67 1,172 195.33 44 187 146 182 515 2,774 184.93 55 205 178 164 547 3,321 184.50 56 158 210 211 579 3,900 185.71 55 156 213 224 593

55 419 関根　直子 39 右 第一サービス(株) 49位 3 4,487 24 186.95 2,243 186.91 45 1,052 175.33 68 1,192 198.66 33 171 125 203 499 2,742 182.80 58 183 148 222 553 3,295 183.05 61 215 204 205 624 3,919 186.61 50 168 203 197 568

56 517 本間　成美 47 右 アイキョーボウル 58位 0 4,462 24 185.91 2,215 184.58 54 1,163 193.83 35 1,084 180.66 61 151 186 224 561 2,776 185.06 53 214 181 207 602 3,378 187.66 49 174 151 201 526 3,904 185.90 54 161 204 193 558

57 431 野瀬　千春 40 右 ROTOLO/NPO法人BSL 76位 0 4,455 24 185.62 2,069 172.41 69 1,198 199.66 30 1,188 198.00 37 197 206 198 601 2,670 178.00 67 203 179 215 597 3,267 181.50 65 152 192 266 610 3,877 184.61 59 179 244 155 578

58 534 大仲　純怜 48 右 ラウンドワン 45位 0 4,454 24 185.58 2,246 187.16 42 1,108 184.66 55 1,100 183.33 58 179 183 173 535 2,781 185.40 50 167 180 226 573 3,354 186.33 53 156 204 209 569 3,923 186.80 49 145 197 189 531

59 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 33位 0 4,425 24 184.37 2,231 185.91 50 1,150 191.66 44 1,044 174.00 68 170 191 187 548 2,779 185.26 51 177 244 181 602 3,381 187.83 47 247 164 173 584 3,965 188.80 46 155 136 169 460

60 589 坂野ニイナ 54 右 N&K Co.,Ltd. 71位 0 4,422 24 184.25 2,219 184.91 53 1,123 187.16 51 1,080 180.00 62 188 220 194 602 2,821 188.06 37 151 174 196 521 3,342 185.66 54 213 158 161 532 3,874 184.47 60 190 181 177 548

61 553 廣澤　一美 49 右 (株)ＬＴＢ 67位 0 4,408 24 183.66 2,252 187.66 37 1,150 191.66 43 1,006 167.66 70 169 195 197 561 2,813 187.53 41 196 179 214 589 3,402 189.00 42 163 169 155 487 3,889 185.19 58 156 223 140 519

62 445 鈴木　亜季 41 右 (株)岩田工業 61位 0 4,401 24 183.37 2,236 186.33 49 1,069 178.16 66 1,096 182.66 59 137 166 170 473 2,709 180.60 63 175 204 217 596 3,305 183.61 58 172 212 162 546 3,851 183.38 63 160 179 211 550

63 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 20位 0 4,399 24 183.29 2,211 184.25 55 1,122 187.00 52 1,066 177.66 64 161 190 214 565 2,776 185.06 54 177 178 202 557 3,333 185.16 55 161 175 157 493 3,826 182.19 65 203 195 175 573

64 569 前土佐　澪 51 右 牧野松園ボウル 40位 0 4,356 24 181.50 2,116 176.33 64 1,083 180.50 64 1,157 192.83 47 161 171 171 503 2,619 174.60 70 172 222 186 580 3,199 177.72 68 205 179 267 651 3,850 183.33 64 192 167 147 506

65 590 横山　実美 54 右両手 川崎グランドボウル 72位 0 4,345 24 181.04 2,141 178.41 61 1,160 193.33 36 1,044 174.00 69 223 156 179 558 2,699 179.93 64 200 226 176 602 3,301 183.38 60 234 184 170 588 3,889 185.19 57 145 138 173 456

66 369 堂元　美佐 35 右 D-ROADⅣ 48位 3 4,344 24 181.00 2,106 175.50 66 1,099 183.16 59 1,139 189.83 50 216 214 181 611 2,717 181.13 60 137 170 181 488 3,205 178.05 67 197 171 210 578 3,783 180.14 66 185 226 150 561

67 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 46位 0 4,304 24 179.33 2,006 167.16 72 1,086 181.00 63 1,212 202.00 23 190 150 199 539 2,545 169.66 72 164 235 148 547 3,092 171.77 72 179 225 214 618 3,710 176.66 71 213 223 158 594

68 567 大塚　由奈 50 右 ココレーン諏訪店 73位 0 4,286 24 178.58 2,016 168.00 71 1,210 201.66 27 1,060 176.66 66 202 201 245 648 2,664 177.60 69 195 163 204 562 3,226 179.22 66 182 154 165 501 3,727 177.47 68 202 176 181 559

69 429 森　彩奈江 40 右 フリー/ABS 60位 0 4,284 24 178.50 2,043 170.25 70 1,155 192.50 40 1,086 181.00 60 202 164 182 548 2,591 172.73 71 159 233 215 607 3,198 177.66 69 154 189 176 519 3,717 177.00 70 168 202 197 567

70 488 渡辺けあき 45 右 81produce/ABS 47位 1 4,282 24 178.41 2,122 176.83 62 1,155 192.50 39 1,005 167.50 71 197 179 179 555 2,677 178.46 66 233 171 196 600 3,277 182.05 63 180 163 114 457 3,734 177.80 67 179 181 188 548

71 438 香田　幸子 40 右 神戸六甲ボウル 74位 0 4,242 24 176.75 2,089 174.08 67 1,089 181.50 61 1,064 177.33 65 185 179 213 577 2,666 177.73 68 175 188 149 512 3,178 176.55 71 184 208 151 543 3,721 177.19 69 182 172 167 521

72 173 時本美津子 7 右 相模原パークレーンズ 107位 35 4,181 24 174.20 2,207 183.91 56 977 162.83 72 997 166.16 72 141 178 190 509 2,716 181.06 62 153 134 181 468 3,184 176.88 70 143 165 157 465 3,649 173.76 72 171 171 190 532

※②日目の予選ＰＡＲＴⅡ（６Ｇ）はJPBA[Ｎシリーズ]ショートパターン(35ft)、予選ＰＡＲＴⅢ（６Ｇ）はJPBA[Ｍシリーズ]ロングパターン(49ft)使用。



｢HANDA CUP｣・ 第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会
予選ＰａｒｔⅠ（１２Ｇ）成績　※予選２４Ｇにて上位２４名を準決勝へ選出！

2022年12月15日(木)
会場:東大和グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 予選12G 1st ３Ｇ 2nd PⅠ前半 3rd ９Ｇ 4th PⅠ後半

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN

1 470 小林よしみ 43 右 フリー／STEEL SPORTS 35位 1 2,538 12 211.50 213 218 188 619 619 206 217 232 655 1,274 212.33 2 176 216 181 573 1,847 202 225 264 691 1,264 210.66 5

2 570 本橋　優美 51 右 スターレーン 38位 0 2,487 12 207.25 170 280 208 658 658 233 192 181 606 1,264 210.66 3 212 224 222 658 1,922 235 183 147 565 1,223 203.83 13

3 365 名和　　秋 35 右 相模原パークレーンズ 29位 3 2,481 12 206.75 205 205 192 602 602 176 234 203 613 1,215 202.50 10 207 202 184 593 1,808 181 249 243 673 1,266 211.00 4

4 559 霜出　佳奈 50 右 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8位 1 2,461 12 205.08 182 167 171 520 520 168 232 200 600 1,120 186.66 38 257 213 208 678 1,798 213 203 247 663 1,341 223.50 1

5 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike 17位 0 2,459 12 204.91 185 204 177 566 566 223 186 210 619 1,185 197.50 15 156 212 204 572 1,757 264 244 194 702 1,274 212.33 3

6 520 三浦　美里 47 右 フリー 11位 2(1) 2,450 12 204.16 196 258 198 652 652 181 232 234 647 1,299 216.50 1 219 209 167 595 1,894 166 172 218 556 1,151 191.83 28

7 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 41位 8 2,438 12 203.16 200 182 165 547 547 169 190 227 586 1,133 188.83 31 246 176 267 689 1,822 212 221 183 616 1,305 217.50 2

8 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 21位 6 2,421 12 201.75 211 176 218 605 605 186 211 211 608 1,213 202.16 11 201 192 196 589 1,802 220 222 177 619 1,208 201.33 15

9 578 キム･ソヒョン 52 右 フジ取手ボウル/ABS 34位 0 2,402 12 200.16 221 185 223 629 629 153 192 176 521 1,150 191.66 23 179 202 179 560 1,710 248 234 210 692 1,252 208.66 8

10 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 15位 2(1) 2,399 12 199.91 226 227 234 687 687 186 173 214 573 1,260 210.00 5 212 194 139 545 1,805 202 213 179 594 1,139 189.83 32

11 568 越智　真南 51 右 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 6位 0 2,389 12 199.08 190 193 211 594 594 204 165 211 580 1,174 195.66 16 192 179 192 563 1,737 224 224 204 652 1,215 202.50 14

12 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 13位 5 2,387 12 198.91 222 189 199 610 610 186 183 154 523 1,133 188.83 32 205 200 252 657 1,790 220 194 183 597 1,254 209.00 6

13 364 丹羽由香梨 35 右 カニエJAPAN･アソビックス 18位 1 2,382 12 198.50 234 197 234 665 665 171 216 204 591 1,256 209.33 6 178 166 168 512 1,768 216 181 217 614 1,126 187.66 40

14 588 土屋　佑佳 54 右 相模ファーストレーン 54位 0 2,371 12 197.58 199 220 158 577 577 159 212 182 553 1,130 188.33 34 217 221 214 652 1,782 192 201 196 589 1,241 206.83 10

15 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 2位 5(1) 2,362 12 196.83 183 197 214 594 594 235 236 198 669 1,263 210.50 4 156 184 189 529 1,792 225 184 161 570 1,099 183.16 49

16 546 星野　恵梨 49 右 ＡＣグランド 43位 1 2,352 12 196.00 228 232 192 652 652 202 176 201 579 1,231 205.16 7 192 203 186 581 1,812 179 191 170 540 1,121 186.83 42

17 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 24位 0 2,346 12 195.50 164 207 167 538 538 241 170 224 635 1,173 195.50 17 240 233 176 649 1,822 186 157 181 524 1,173 195.50 19

18 525 宇山　侑花 48 右 小嶺シティボウル/ABS 22位 1 2,338 12 194.83 190 141 212 543 543 191 149 201 541 1,084 180.66 54 218 176 201 595 1,679 205 239 215 659 1,254 209.00 7

19 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル 12位 0 2,334 12 194.50 214 193 212 619 619 198 193 191 582 1,201 200.16 13 172 177 227 576 1,777 158 190 209 557 1,133 188.83 35

20 509 前屋　瑠美 47 右 フリー 70位 0 2,326 12 193.83 171 195 182 548 548 205 204 188 597 1,145 190.83 25 202 168 204 574 1,719 193 223 191 607 1,181 196.83 17

21 409 吉川　朋絵 38 右 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 39位 4 2,324 12 193.66 199 202 185 586 586 221 203 146 570 1,156 192.66 21 179 202 197 578 1,734 216 202 172 590 1,168 194.66 21

22 499 本間由佳梨 46 右 サンコーボウル/ABS 30位 1 2,322 12 193.50 189 201 183 573 573 195 156 156 507 1,080 180.00 57 227 192 224 643 1,723 211 197 191 599 1,242 207.00 9

23 463 岸田　有加 43 右 ACTエースレーン/STEEL SPORTS 32位 1 2,317 12 193.08 161 173 179 513 513 223 161 191 575 1,088 181.33 52 222 169 238 629 1,717 216 151 233 600 1,229 204.83 12

24 526 久保田彩花 48 右 フリー/ABS 3位 4(1) 2,306 12 192.16 159 223 222 604 604 182 223 206 611 1,215 202.50 9 184 171 153 508 1,723 194 204 185 583 1,091 181.83 54

25 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 36位 0 2,300 12 191.66 201 198 172 571 571 219 180 201 600 1,171 195.16 18 165 207 174 546 1,717 213 193 177 583 1,129 188.16 37

26 221 近藤　文美 21 右 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 59位 15 2,296 12 191.33 174 207 195 576 576 172 196 206 574 1,150 191.66 22 183 177 202 562 1,712 189 180 215 584 1,146 191.00 30

27 508 若田　彩実 47 右 フリー/ABS 77位 0 2,285 12 190.41 160 221 175 556 556 205 212 196 613 1,169 194.83 20 179 160 193 532 1,701 185 174 225 584 1,116 186.00 45

28 467 白石　順子 43 右 (株)サウンド･ストーリー 68位 0 2,285 12 190.41 144 154 224 522 522 192 199 222 613 1,135 189.16 29 201 150 203 554 1,689 190 212 194 596 1,150 191.66 29

29 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 53位 0 2,283 12 190.25 169 177 199 545 545 197 252 214 663 1,208 201.33 12 208 159 188 555 1,763 166 183 171 520 1,075 179.16 58

30 543 松尾　星伽 49 右 東名ボール/ABS 14位 2(1) 2,265 12 188.75 198 133 189 520 520 200 182 177 559 1,079 179.83 58 198 184 191 573 1,652 236 177 200 613 1,186 197.66 16

31 515 坂倉にいな 47 右 カニエJAPAN･アソビックス 23位 0 2,261 12 188.41 180 161 209 550 550 182 212 189 583 1,133 188.83 30 144 166 194 504 1,637 190 206 228 624 1,128 188.00 39

32 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 31位 0 2,260 12 188.33 180 210 167 557 557 189 170 189 548 1,105 184.16 45 174 189 252 615 1,720 183 163 194 540 1,155 192.50 27

33 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 42位 0 2,260 12 188.33 172 191 180 543 543 169 181 204 554 1,097 182.83 47 180 175 183 538 1,635 232 206 187 625 1,163 193.83 24

34 556 澤田　春花 49 右 フリー 56位 0 2,259 12 188.25 180 201 244 625 625 172 180 218 570 1,195 199.16 14 193 203 147 543 1,738 180 181 160 521 1,064 177.33 63

35 469 安藤　　瞳 43 右 東名ボール 37位 0 2,258 12 188.16 201 192 224 617 617 154 213 234 601 1,218 203.00 8 144 197 166 507 1,725 208 158 167 533 1,040 173.33 68

36 384 松永　裕美 37 右 ｱﾒﾘｶﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9位 16 2,256 12 188.00 190 211 170 571 571 191 192 185 568 1,139 189.83 28 168 190 207 565 1,704 173 203 176 552 1,117 186.16 44

37 553 廣澤　一美 49 右 (株)ＬＴＢ 67位 0 2,252 12 187.66 164 191 223 578 578 143 168 257 568 1,146 191.00 24 176 182 170 528 1,674 168 246 164 578 1,106 184.33 47

38 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 10位 3(1) 2,252 12 187.66 192 201 156 549 549 170 189 181 540 1,089 181.50 51 212 173 224 609 1,698 172 182 200 554 1,163 193.83 23

39 582 中島　瑞葵 53 右 小嶺シティボウル/ABS 5位 3(1) 2,248 12 187.33 216 180 168 564 564 173 155 237 565 1,129 188.16 35 174 176 194 544 1,673 159 178 238 575 1,119 186.50 43

40 372 板倉奈智美 36 右 フリー/ハイ･スポーツ社 44位 7 2,248 12 187.33 191 171 172 534 534 199 189 223 611 1,145 190.83 26 173 181 181 535 1,680 202 178 188 568 1,103 183.83 48

9G 10G 11G 12G AVG 順位8GG数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 6G AVG 順位 7G所　　属順位 氏　名 期 投



｢HANDA CUP｣・ 第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会
予選ＰａｒｔⅠ（１２Ｇ）成績　※予選２４Ｇにて上位２４名を準決勝へ選出！

2022年12月15日(木)
会場:東大和グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 予選12G 1st ３Ｇ 2nd PⅠ前半 3rd ９Ｇ 4th PⅠ後半

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN
9G 10G 11G 12G AVG 順位8GG数 AVG 1G 2G 3G 4G 5G 6G AVG 順位 7G所　　属順位 氏　名 期 投

41 223 長縄多禧子 21 右 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 63位 0 2,246 12 187.16 182 165 194 541 541 179 192 192 563 1,104 184.00 46 187 170 199 556 1,660 168 205 213 586 1,142 190.33 31

42 534 大仲　純怜 48 右 ラウンドワン 45位 0 2,246 12 187.16 186 192 153 531 531 183 193 179 555 1,086 181.00 53 175 200 187 562 1,648 200 212 186 598 1,160 193.33 26

43 359 佐藤　美香 34 右 (株)コロナワールド 51位 1 2,246 12 187.16 189 157 183 529 529 180 174 194 548 1,077 179.50 59 148 213 247 608 1,685 174 181 206 561 1,169 194.83 20

44 352 姫路　　麗 33 右 フリー 1位 31(1) 2,245 12 187.08 158 226 180 564 564 185 178 190 553 1,117 186.16 40 155 222 168 545 1,662 213 180 190 583 1,128 188.00 38

45 419 関根　直子 39 右 第一サービス(株) 49位 3 2,243 12 186.91 170 171 179 520 520 207 171 184 562 1,082 180.33 55 172 215 221 608 1,690 161 149 243 553 1,161 193.50 25

46 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 4位 4(2) 2,241 12 186.75 189 195 213 597 597 182 172 175 529 1,126 187.66 37 189 175 171 535 1,661 193 195 192 580 1,115 185.83 46

47 440 仲谷　和世 40 左 フリー 65位 0 2,238 12 186.50 169 171 188 528 528 184 223 181 588 1,116 186.00 42 203 159 189 551 1,667 230 159 182 571 1,122 187.00 41

48 490 大根谷　愛 45 右 E-BOWLﾄﾏﾄ西宮/STEEL SPORTS 25位 3 2,238 12 186.50 166 171 178 515 515 181 184 179 544 1,059 176.50 61 205 206 179 590 1,649 224 209 156 589 1,179 196.50 18

49 445 鈴木　亜季 41 右 (株)岩田工業 61位 0 2,236 12 186.33 184 198 192 574 574 178 154 200 532 1,106 184.33 44 190 163 213 566 1,672 203 199 162 564 1,130 188.33 36

50 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 33位 0 2,231 12 185.91 185 234 182 601 601 209 169 191 569 1,170 195.00 19 167 183 169 519 1,689 206 158 178 542 1,061 176.83 65

51 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 27位 7 2,231 12 185.91 190 194 184 568 568 203 156 170 529 1,097 182.83 48 199 239 174 612 1,709 137 182 203 522 1,134 189.00 34

52 558 坂倉　　凜 50 右 カニエJAPAN･アソビックス 50位 0 2,223 12 185.25 182 181 190 553 553 204 197 178 579 1,132 188.66 33 169 186 199 554 1,686 165 179 193 537 1,091 181.83 53

53 589 坂野ニイナ 54 右 N&K Co.,Ltd. 71位 0 2,219 12 184.91 173 169 156 498 498 139 171 179 489 987 164.50 70 188 235 159 582 1,569 179 234 237 650 1,232 205.33 11

54 517 本間　成美 47 右 アイキョーボウル 58位 0 2,215 12 184.58 171 203 193 567 567 158 185 232 575 1,142 190.33 27 176 172 176 524 1,666 149 191 209 549 1,073 178.83 60

55 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 20位 0 2,211 12 184.25 199 153 181 533 533 219 187 189 595 1,128 188.00 36 190 189 161 540 1,668 202 153 188 543 1,083 180.50 55

56 173 時本美津子 7 右 相模原パークレーンズ 107位 35 2,207 12 183.91 181 163 152 496 496 199 223 190 612 1,108 184.66 43 176 200 148 524 1,632 187 185 203 575 1,099 183.16 50

57 596 竹山　亜希 54 右 フリー 52位 0 2,207 12 183.91 218 153 175 546 546 183 129 182 494 1,040 173.33 63 187 202 167 556 1,596 168 210 233 611 1,167 194.50 22

58 545 大嶋　有香 49 左 フリー 7位 1 2,172 12 181.00 188 213 164 565 565 180 203 144 527 1,092 182.00 49 169 229 177 575 1,667 172 178 155 505 1,080 180.00 56

59 587 今井　双葉 54 右 フジクラプレシジョン(株) 16位 1(1) 2,157 12 179.75 163 173 169 505 505 193 215 178 586 1,091 181.83 50 186 212 196 594 1,685 141 153 178 472 1,066 177.66 62

60 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 26位 3 2,150 12 179.16 154 166 176 496 496 172 181 203 556 1,052 175.33 62 158 181 201 540 1,592 160 183 215 558 1,098 183.00 51

61 590 横山　実美 54 右両手 川崎グランドボウル 72位 0 2,141 12 178.41 168 178 214 560 560 179 199 136 514 1,074 179.00 60 195 153 174 522 1,596 151 178 216 545 1,067 177.83 61

62 488 渡辺けあき 45 右 81produce/ABS 47位 1 2,122 12 176.83 142 222 168 532 532 212 185 189 586 1,118 186.33 39 179 144 188 511 1,629 151 134 208 493 1,004 167.33 70

63 586 幸木百合菜 53 左 アイビーボウル向島 19位 1(1) 2,119 12 176.58 238 170 164 572 572 148 184 178 510 1,082 180.33 56 176 161 189 526 1,608 160 182 169 511 1,037 172.83 69

64 569 前土佐　澪 51 右 牧野松園ボウル 40位 0 2,116 12 176.33 152 184 179 515 515 166 164 179 509 1,024 170.66 66 155 196 193 544 1,568 221 161 166 548 1,092 182.00 52

65 489 堀井　千恵 45 右 フリー 64位 0 2,114 12 176.16 139 168 165 472 472 173 155 177 505 977 162.83 71 207 158 149 514 1,491 199 191 233 623 1,137 189.50 33

66 369 堂元　美佐 35 右 D-ROADⅣ 48位 3 2,106 12 175.50 201 161 163 525 525 165 151 190 506 1,031 171.83 64 219 136 164 519 1,550 185 213 158 556 1,075 179.16 59

67 438 香田　幸子 40 右 神戸六甲ボウル 74位 0 2,089 12 174.08 196 180 172 548 548 170 201 197 568 1,116 186.00 41 180 176 137 493 1,609 179 137 164 480 973 162.16 72

68 478 小林あゆみ 44 左 eｽﾎﾟﾌｨｰﾙﾄﾞ/ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 28位 3 2,087 12 173.91 145 108 205 458 458 213 180 180 573 1,031 171.83 65 181 201 184 566 1,597 136 180 174 490 1,056 176.00 66

69 431 野瀬　千春 40 右 ROTOLO/NPO法人BSL 76位 0 2,069 12 172.41 145 173 151 469 469 190 159 176 525 994 165.66 68 173 201 173 547 1,541 208 160 160 528 1,075 179.16 57

70 429 森　彩奈江 40 右 フリー/ABS 60位 0 2,043 12 170.25 179 176 171 526 526 141 168 156 465 991 165.16 69 197 159 175 531 1,522 167 166 188 521 1,052 175.33 67

71 567 大塚　由奈 50 右 ココレーン諏訪店 73位 0 2,016 12 168.00 136 151 160 447 447 195 150 160 505 952 158.66 72 178 159 165 502 1,454 175 180 207 562 1,064 177.33 64

72 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 46位 0 2,006 12 167.16 206 184 156 546 546 133 188 146 467 1,013 168.83 67 166 169 187 522 1,535 158 158 155 471 993 165.50 71

※①日目の予選ＰＡＲＴⅠ（１２Ｇ）は、ＪＰＢＡ[Ｍ]シリーズミディアムパターン(41ft)使用。


